

Bedömning CAD med SketchUp i Teknik 1

Tredje och femte styckena i kriterierna:

E

I sitt arbete läser eleven ritningar och tekniska instruktioner samt skissar och ritar **med viss säkerhet** både manuellt och med relevanta cad-program.

Eleven använder **med viss säkerhet** datorn som verktyg för kommunikation, dokumentation och information. Dessutom använder eleven **med viss säkerhet** olika relevanta medier och programvaror för att förmedla och presentera teknik.

Exempel:

Du har redovisat minst två olika arbeten.

C

I sitt arbete läser eleven ritningar och tekniska instruktioner samt skissar och ritar med viss säkerhet både manuellt och med relevanta cad-program.

Eleven använder **med viss säkerhet** datorn som verktyg för kommunikation, dokumentation och information. Dessutom använder eleven **med viss säkerhet** olika relevanta medier och programvaror för att förmedla och presentera teknik **samt anpassar kommunikationen till mottagaren.**

Exempel:

Du har arbetat självständigt och löst problem på egen hand. Du redovisar tre arbeten.

Föremålet och skolan finns caddade men når inte riktigt upp till nivån för A.

A

I sitt arbete läser eleven ritningar och tekniska instruktioner samt skissar och ritar **med säkerhet** både manuellt och med relevanta cad-program.

Eleven använder **med säkerhet** datorn som verktyg för kommunikation, dokumentation och information. Dessutom använder eleven **med säkerhet** olika relevanta medier och programvaror för att förmedla och presentera teknik **samt anpassar kommunikationen till mottagaren.**

Exempel:

Du har kreativa lösningar och ditt arbete visar att du behärskar programmet på en hög nivå.

Du har gjort en en cad av ett **föremål** med exakta **mått** och som ser ut som det du cadade.

Du ska använda Warehouse för att göra en kul **serie**.

Du caddar **skolan** på ett kompetent sätt vilket innebär att det är:

En bra översiktlig modell med de flesta rum och öppna ytor korrekt återgivna.

Väldigt **detaljrikt** och **noggrant i vissa delar**. Ett eller ett par rum räcker.

Den tfärdiga produkten **liknar originalet** och måtten ska vara exakt som möjligt och **realistiskt** med välgjorda detaljer.

Exempelvis innehåller modellen med **trappor, fönster, förläggning och toaletter**. Många detaljer med rätt storlek i förhållning till verkligheten.

Det är möblerat med välliknande **möbler i rätt storlek**.

Du kanske har lagt energi på att visa två **våningar** i din modell.

Det kanske finns **kreativa** lösningar och uppsnyggningar.

Du redovisar med många bra **bilder** och **film**

Kommentar

Det är samma skrivning på nivå E och C i styrdokumentet.

Vi inriktar bedömningen på marknadsföringen, dvs hur säljande filmen är.